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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta päättää esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle toimielimen vuoden 
2025 talousarvion ja vuosien 2026–2027 taloussuunnitelman liitteen 
mukaisesti. 

 
Käsittely Kunnanjohtaja Virpi Sailas ja palvelupäällikkö Tony Sandström esittelivät 

asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta päätti yksimielisesti 

päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Selostus Kirkkonummen kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 10.6.2024 § 207 

vuoden 2025 talousarvion laadintakehyksen. Kunnanhallitus hyväksyi 
kehyksen sillä lisäyksellä, että suunnitelmavuoden 2026 tulos on saatava 
positiiviseksi tarkentuvien verotuloennusteiden ja tarvittavin talouden 
sopeuttamistoimin, joita tarkastuslautakuntakin on edellyttänyt.   

 
 Kunnanhallitus kehotti kaikkia toimialoja kiinnittämään erityistä huomiota 

siihen, että talousarviovuoden sitovat toiminnalliset tavoitteet asetetaan 
siten, että ne tukevat Kirkkonummen kunnan taloudellisen tilan 
tasapainottamista suunnittelukauden aikana.  

  
 Lopulliseen talousarvioon ja suunnitteluvuosiin tulee vaikuttamaan 

laadittava kestävän kasvun ohjelma, jonka valmistelua tehdään keskitetysti 
syksyn aikana. 

 
 Työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2023) mukaisten 

tehtävien toteuttamisen yhteistoiminnassa ja niiden rahoituksessa 
noudatetaan talousarviota. Taseyksikön talousarvio laaditaan 
talousarviovuotta edeltävänä vuotena vastuukunnan talousarvion 
vuosikellon ja periaatteiden mukaisesti. Talousarvion laatimisen 
periaatteina toimivat alueen arvioitu palvelutarve ja työllisyystilanne. 
Talousarvion lähtökohtana on kunnille tehtäväsiirron vuoksi tuleva 
valtionosuuslisäyksen määrä. Palvelut tuotetaan mahdollisimman 
kustannustehokkaasti ja kunnille kokonaistaloudellisesti 
tarkoituksenmukaisella tavalla. 

  
 Yhteistoimintasopimukseen on kirjattu, että talousarvion valmistelussa 

sopijakunnille tulee antaa mahdollisuus lausunnon antamiseen. 
Lausuntopyyntö on toimitettu Vihdin ja Siuntion kunnille 9.9.2024. Vihdin 
kunta antanut lausunnon määraikaan mennessä. 

 
  
 Liitteet: 
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- työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunnan talousarvioehdotus 2025 ja 
taloussuunnitelma 2026–2027 

- Vihdin kunta: Lausunnon antaminen työllisyysalueen 
talousarvioluonnoksesta vuodelle 2025 

 
 
  
 
  


